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Puhetta työstä ja tekijöistä Podcast -yrityspalvelut 
 

[äänite alkaa] 

Sami Turunen [00:00:01]: Nyt pääsemme Savon Aaltojen Puhetta työstä ja tekijöistä -ohjelmasarjan 

pariin, jossa tänään aiheena on työnantajille ja yrittäjille suunnatut palvelut. Studiossa meillä on 

Pohjois-Savon TE-toimiston palvelupäällikkö Timo Soininen, ja asiantuntija Jaana Kattainen, sekä 

Lasilinkki oy:n yrittäjä Essi  Sundman. Lämpimästi tervetuloa studioon Timo, Jaana sekä Essi.  

Essi Sundman [00:00:21]: Kiitos. 

Jaana Kattainen [00:00:22]: Kiitos.  

Timo Soininen [00:00:23]: Kiitos.  

Sami Turunen [00:00:23]: Alkuun kertoisitteko vielä vähän tarkemmin itsestänne ja siitä työstänne 

lisää? Jos vaikka Timo aloittaa ja sitten Jaana ja Essi jatkavat siitä.  

Timo [00:00:31]: No joo. Minun tehtäväni on toimia tuossa meidän yrityspalveluissamme 

lähiesihenkilön tehtävissä. Oikeastaan sen mitä tehtävänkuva pitää sisällään, niin on toimia siinä 

meidän asiantuntijoidemme kanssa hyvin lähellä sitä arkityötä, ja taata meidän asiakkaillemme 

laadukasta, luotettavaa ja nopeaa palvelua. Myös tulevan suunnittelun ennakointi ja toiminnan 

kehittäminen kuuluvat minun tehtäviini.  

Sami [00:00:54]: Eli paljon monenlaista. Entäpä sitten Jaana? 

Jaana [00:00:56]: No minä olen asiantuntijana yrityspalvelussa. Kuulun rakennus-, logistiikka- ja 

teollisuusalan toimialatiimiin. Tavoitteena meillä on auttaa yrityksiä löytämään osaavia työntekijöitä ja 

tarjota kuhunkin tilanteeseen paras mahdollinen ratkaisu tai palvelu. Me teemme myös tiivistä 

yhteistyötä eri oppilaitosten, Uusyrityskeskuksen, Team Finlandin, Savon yrittäjien ja eri yrityspuolen 

hankkeiden sekä ely-keskusten kanssa, joten ohjaamme tarvittaessa myös heidän palveluihuinsa.  

Sami [00:01:28]: Eli hyvin laaja kuva, kaikkea pitää sisällään tuo sinun työnkuvasi myöskin. Ja sitten 

Lasilinkki oy:n yrittäjä Essi Sundman, kertoisitko vähän tarkemmin sinun omasta polustasi? 

Essi [00:01:38]: No joo, tosiaan olen yrittäjänä tässä meidän perheyrityksessämme nyt kolmannessa 

polvessa. Lasilinkki löytyy tuolta Neulamäestä, ja siellä meillä on tuotantotilat ja myymälä ja 

showroom kaikki saman katon alla. Eli mehän toimimme lasin kanssa todella monipuolisesti. Teemme 

rakennuslasitusta että lasilla sisustamista, yksityisille ja yrityksille. Sitten meillä on tämä oma 

sisustuslasimallisto Essis by Lasilinkki, jossa on sitten hyödynnetty paljon näitä meidän 

supervoimiamme, eli kierrätyslasin käyttöä sisustuslasituotteissa, ja sitten tämmöisiä lasilla 

sulatettuja, kuvioituja tuotteita, mitä ainutkertaisena Suomessa valmistamme.  

Sami [00:02:18]: Kuulostaa hienolta. Jos menemme tarkemmin noihin TE-palveluiden esittelyihin ja 

siihen, että millaisille yrityksille tai missä asioissa TE-toimiston yrityspalvelut sitten voivat auttaa 

yrityksiä, niin kertokaas asiantuntijat tarkemmin tästä? 

Timo [00:02:32]: Meillä on palveluita yrityksen hyvin moneen eri vaiheeseen. Ihan siitä yrityksen 

aloittamisesta ja aloittavan yrittäjän palvelusta, mutta myös ihan toiminnan kehittämiseen ja 

kasvattamiseen. Päätehtävämme meillä on palvella yrityksiä osaavan henkilöstön rekrytoinnissa, 

mutta olemme myös mukana tässä tiukemmassa tilanteessa, jos esimerkiksi lomautus- tai 
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vähentämistarve tulee eteen, että emme jätä sitten tavallaan sitä yritystä sitten niissäkään asioissa 

toimimaan yksin. Lisäksi konsultoimme ja ohjaamme meidän yhteistyöverkostojen kautta yrityksiä 

eteenpäin, jos on esimerkiksi investoinnin tai kehittämisasioiden kanssa ajankohtaisia tarpeita. 

Sami [00:03:14]: Essi, sinä avasitkin tuossa jo vähän laajemmin tuota omaa polkuasi ja omaa 

historiaasi Lasilinkki oy:n äärellä. Olet pitkään ollut TE-toimiston yrityspalveluiden asiakkaana. 

Voisitko kertoa vähän tarkemmin siitä, että milllaisia TE-palveluja olet sitten käyttänyt? 

Essi [00:03:29]: Todella monipuolisesti tässä vuosien varrella on tullut heidän apujaan käytettäviksi. 

Eli työkokeilua olemme käyttäneet, palkkatukipalveluita, oppisopimusrunko on tehty, niin 

oppisopimukseen liittyvät asiat, rekrytointikoulutus, yksikin on tällä hetkellä menossa, ja sitten 

esimerkiksi tämmöinen mikä nyt oli tämän vuoden puolella myös tämmöinen vuorotteluvapaan 

sijaisen hakeminen. Ja sitten myös tuo TE-live on kanssa ollut, olen kerran ollut siellä sitten itse 

esittelemässä ja työntekijää hakemassa, ja se oli meille todella voitokas, saimme kyllä todella hyvän 

tekijän, joka sanookin, että se oli se avainasema miksi halusi hakea. Eli oli todella kiva, että 

semmoinen järjestettiin. Niin todella monipuolisesti.  

Sami [00:04:18]: Monipuolisesti kaikkea. Millaisia kokemuksia on sitten teillä TE-palveluista ja 

yhteistyöstä asiantuntijoiden kanssa ollut? 

Essi [00:04:25]: No on kyllä nekin positiiviset. Todella jouhevaa, että kun soittaa ja sanoo, että hei nyt 

on tämmöinen tarve, että ei tarvitse edes itse hirveästi täsmentää ja jäsentää, että mikähän olisi nyt 

se oikea väylä, vaan kertoo sen, että nyt olemme tässä ja tämmöistä tekijää haluamme tai tämmöinen 

tarve on, niin sieltä on aina tullut vastaus, että okei nyt testataan tätä väylää tai koulutusta. On kyllä 

ollut aina helposti apu saatavilla ja jouhevasti mennyt eteenpäin asiat.  

Sami [00:04:55]: Essi, sinä oot varmaan oikee ihminen myöskin kertomaan sitten siitä tuon 

kokemuspohjan perustella, että kenelle tai millaisiin tilanteisiin voisit suositella TE-toimiston 

yrityspalveluita? 

Essi [00:05:06]: No ihan siihen tietenkin työvoiman etsintään. Se nyt on se tärkein väylä ollut 

meillekin, että kun sitä tarjontaa on aika paljon ja erilaisia väyliä olemassa, mutta yhden luukun kautta 

saa niin monipuolisesti eri variaatioita. Ja sitten näissä työntekijöiden työsuhteiden muutostilanteissa. 

Niissäkin on se apu löytynyt heti, kun on soittanut ja kysynyt.  

Sami [00:05:32]: Lasilinkki oy:n Essi Sundman tuossa hienosti avasi omia näkemyksiä aiheesta, 

mutta otetaanpas asiantuntijoiden näkemystä myöskin kuuluville. Jaana Kattainen, tuleeko sinulla 

mieleen ihan sellaisia konkreettisia esimerkkejä siitä, että missä ja miten olette auttaneet vaikka 

työnantajia? 

Jaana [00:05:48]: No voisin kertoa esimerkin vaikka kuopiolaisesta kuljetusalan yrittäjästä, jolla oli 

tarve akuutisti saada työntekijä. Tämä oli hänen ensimmäinen rekrytointi, joten autoimme ihan alusta 

lähtien sen työpaikkailmoituksen tekemisessä jo suoraan puhelussa. Saimme tietoa siitä yrityksestä, 

työnkuvasta, osaamisen minimivaatimuksista, palkasta, työajoista, sekä yhteystiedot lisätiedon 

kysymistä varten. Ja se saatiin julkaistua se työpaikkailmoitus sitten saman tien ja yrittäjä oli erittäin 

tyytyväinen saamaansa palveluun ja tähän apuun, sen nopeudesta sekä myöhemmin myös sen 

ilmoituksen kautta löytyneestä hyvästä työntekijästä.  

Sami [00:06:34]: Jaana, mitä asioita erityisesti kannattaa huomioida, kun lähtee sitä 

työpaikkailmoitusta tekemään? Siinä on varmasti hyvinkin paljon erinäisiä seikkoja, jota kannattaa 

ottaa huomioon? 
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Jaana [00:06:43]: No se työnantajan mielikuva on erittäin tärkeä. Se olennaisesti lisää sen työpaikan 

houkuttelevuutta. Ilmoitustekstiin kannattaa avata myös se työn sisältö ihan konkreettisesti, että mistä 

se työntekijän päivä tulee koostumaan. Sillä välttää turhat kyselyt työnhakijoilta. Osaamisvaatimukset 

selkeästi tuoda esille. Minimivaatimus, mitä vaaditaan ja mitä toivotaan, eli katsotaan eduksi. 

Palkkaus on todella tärkeä ja kaikki muut siihen työsuhteeseen liittyvät edut. Ne kiinnostavat 

työnhakijoita. Niin he meillekin saattavat soittaa ja kysyä, että hei tämmöinen paikka kiinnostaisi, 

mutta edut eivät ole tiedossa, että onko meillä tästä enempää tietoa kuin mitä niissä julkisissa 

tiedoissa on. No sitten kaikkea tämmöistä tärkeää työhön liittyvää, vaikka esimerkkinä 

etätyömahdollisuus. Vinkkinä vaan, että mitä enemmän sitä tietoa siinä ilmoituksessa on, sen 

vähemmän tulee niitä tarkentavia kysymyksiä ja se osumatarkkuus paranee. Yhteystiedot ja hakuaika 

tulee myös näkyä siinä ilmoituksessa. 

Sami [00:07:52]: Onko teillä sitten tarjota hyviä työnhakijoita suoraan yritykselle ilman, että on 

tuommoista työpaikkailmoittelua vaikka? 

Jaana [00:07:58]: Kyllä suureen osaan työpaikoista on. Paikkaa ei välttämättä tarvitse laittaa julkiseen 

hakuun, eli voimme tehdä ehdokashakua. Se tarkoittaa sitä, että etsimme työnhakijoiden joukosta 

kriteerit täyttävät työnhakijat, jotka esitellään sitten tälle yrittäjälle. Hän sitten itse järjestää haastattelut 

omassa aikataulussaan. Tästä voin kertoa, vähän aika sitten Iisalmesta soitti yksi huoltofirman 

yrittäjä, joka halusi saada työntekijöitä, mutta hänen työnsä on sellaista, että hän ei voi vastata 

työpäivän aikana puhelimeen, eikä hänellä ole ketään muutakaan henkilöä, joka voisi antaa lisätietoa 

tästä työstä. Me sovimme sitten ehdokashausta, eli etsin osaamisvaatimuksia vastaavia työnhakijoita 

meidän järjestelmästämme ja lähetin hänelle kuuden ehdokkaan tiedot. Sitten tämä yrittäjä soitti 

heidät läpi ja sopi haastattelut kolmen kanssa ja palkkasi niistä yhden.  

Sami [00:08:52]: Voiko sitten yrittäjä tai rekrytoija itse julkaista työpaikkailmoituksia tai selata sopivia 

työnhakijoita? 

Jaana [00:08:58]: Kyllä. Kannattaa kirjautua keväällä uudistuneelle työmarkkinatorille. Sinne voi jättää 

omat työpaikkailmoitukset, katsoa työpaikkaan sopivia ehdokkaita, jotka ovat aktiivisessa työnhaussa. 

Niille työtä etsiville työnhakijoille tai työpaikan vaihtajille maksuton työpaikkojen ja työnhakijoiden 

kohtaamispaikka. Sieltä työnantaja saa tietoa irtisanomisesta ja lomautuksista, tietoa muista 

rekrytointeihin liittyvistä tukipalveluista, vaikka palkkatuesta tai työkokeilusta, lisätietoa kaikista 

meidän palveluistamme.  

Sami [00:09:35]: Timo Soininen ja Jaana Kattainen, mitäs sitten tehdään, jos valmista työntekijää ei 

löydy mistään, eikä edes kouluista valmistu osaajia? 

Timo [00:09:42]: No vieläkään ei ole kaikki kortit katsottu. Eli meillä on kattavat koulutuspalvelut mitä 

voidaan käyttää, esimerkiksi rekrykoulutus, missä voidaan räätälöidysti yrityksen tarpeiden mukaan 

lähteä kouluttamaan hyvistä tyypeistä sitä tulevaisuuden huippuosaajaa. Ja jos näyttää sille, että 

tämä Suomi on pieni rekrytointialue, niin toki meiltä löytyy sitten myös monipuoliset EURES-palvelut, 

millä pystytään sitten sitä rekrytointia viemään myös sinne kansainväliseen suuntaan. Eli ihan heti ei 

lopu ne rekrytointimahdollisuudet näissä meidän palveluvalikoimissamme.  

Sami [00:10:18]: Kuinkas Jaana kommentoisit tuota? 

Jaana [00:10:19]: Joo, siis kyllähän me teemme paljonki sitten lisäponnisteluja, että miten saamme ne 

työpaikat täytettyä, koska se on sitä meidän ydintekemistämme. Nykyisin me panostamme enemmän 

näiden työpaikkojen näkyvyyteen. Markkinoimme työmarkkinatorin lisäksi näitä paikkoja ja koulutuksia 

meidän somekanavissamme, LinkedIn:ssä, Instagramissa, Facebookissa, Twitterissä, jopa 
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TikTokissa. Ja sitten teemme näitä striimattuja TE-livelähetyksiä, mistä Essi mainitsi, ja nämähän ovat 

kaikki nähtävissä myös jälkikäteen täällä TE-liven sivuilla.  

 

Sami [00:10:55]: Jaana ja Timo, minua kiinnostaa tietää se, että mikä teidän työssänne on antoisinta? 

Onko se juurikin se, että siellä voi yhdistää työn ja työntekijän, vai mikä on se palkitsevin osuus teidän 

työssänne? 

Timo [00:11:06]: No oikeastaan veit sanat suustani, eli juuri se, että löytyy se oikea osaaja sinne 

tarvitsevaan yritykseen. Että kyllähän se on aina se hieno juttu, kun se pari aina löytyy.  

Sami [00:11:18]: Mitenkäs Jaana asiaa tunnelmoisi? 

Jaana [00:11:20]: No minä komppaan kyllä Timoa, että se on juuri se tämän työn suola, mutta itse 

henkilökohtaisesti voin kertoa, että kun tämä työ on niin mahdottoman monipuolista. Että voidaan 

tavata yrittäjiä, jalkautua, ja verkostoyhteistyötä tehdä, niin se on se mikä motivoi tätä tekemään.  

Timo [00:11:37]: Tässä pääsee vielä aika hyvin sitten myös siihen yrityksen kehittämiseen mukaan, 

että kun meillä on paljon noiden yhteistyötahojen kautta mahdollista vaikuttaa esimerkiksi sen 

yrityksen kasvuun ja kehittämiseen, niin tavallaan tietyllä tavalla se yrityksen eteenpäin auttaminen 

myös on se yksi hieno juttu tässä työssä.  

Sami [00:11:52]: Mitäs kautta asiakkaat sitten teidät löytävät ja tavoittavat? 

Jaana [00:11:57]: No meillä on toimipaikat Pohjois-Savossa, Kuopiossa, Iisalmessa, Varkaudessa ja 

Siilinjärvellä. Yrityspalveluiden puhelinpalvelustahan meidät nopeiten tavoittaa, ja suorat yhteystiedot 

löytyvät Pohjois-Savon TE-palveluiden verkkosivuilta.  

Sami [00:12:14]: Onkos Timolla vielä jotain, mitä haluaisit täydentää tähän loppuun? 

Timo [00:12:17]: No oikeastaan haluaisin yhden vahvuuden vielä tuoda esille mitä tuo Jaanakin 

tuossa jo toi, että meidän asiantuntijamme ovat erikoistuneet erilaisiin toimialaryhmiin, eli heillä on 

tietyllä tavalla vahva tuntemus siitä oman toimialapakettinsa tilanteesta ja yrityksistä ja palveluista, 

mitkä soveltuvat sitten siihen. Eli se on meidän ehdoton tämmöinen toiminnan vahvuus. Ja 

oikeastaan se, että oli sitten yrityksen tilanne tai kysymys mikä tahansa, niin ei ole väärin koskaan olla 

meihin yhteydessä, koska meiltä kyllä löytyy vastinpari hyvin moneen eri tilanteeseen. Osaamme 

auttaa omilla palveluillamme, mutta myös sitten kätevästi ohjata sitten näiden meidän 

yhteistyötahojen kanssa sopiviin palveluihin. 

Sami [00:13:05]: Eli rohkeasti siis vaan kyselemään, ja neuvoja kyllä kysyvä saa. 

Jaana [00:13:09]: Juurikin näin, kannattaa olla yhteyksissä. 

Sami [00:13:11]: Mitäs kautta pääsee internetistä muun muassa helpoiten etsimään teistä lisätietoja? 

Jaana [00:13:16]: Pohjois-Savon TE-palvelut verkkosivuilta. Sieltä löytyy sitten kaikkien meidän 

yhteystiedot. 

Sami [00:13:20]: Pohjois-Savon TE-toimiston palvelupäällikkö Timo Soininen, asiantuntija Jaana 

Kattainen, sekä Lasilinkki oy:n yrittäjä Essi Sundman, lämmin kiitos, että pääsitte Savon Aaltojen 

Puhetta työstä ja tekijöistä -ohjelmasarjan vieraiksi. 

Jaana [00:13:35]: Kiitos. 
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Essi [00:13:36]: Kiitos.  

Timo [00:13:36]: Kiitos. 

[äänite päättyy] 

Äänitteen nimi: Puhetta työstä ja tekijöistä yrityspalvelut.mp3 

Äänitteen kesto: 00:13:37 

Asiakas: Pohjois-Savon TE-toimisto 
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